Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO EDITAL IFSP-PEP Nº 03/2022, DE 18 DE AGOSTO DE 2022 -PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO EDITAL IFSP-PEP Nº 03/2022, DE 18 DE AGOSTO DE 2022 -
PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOSPROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

A DIREÇÃO-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro
de 2015, torna pública a PRORROGAÇÃO DA VALIDADE do Processo Sele vo Simplificado para recrutamento de
estagiários, regido pelo Edital IFSP-PEP nº 03/2022, de 18 de agosto de 2022, por mais UM ANO após a validade
inicial.

Novo prazo de validade: 05/09/2024

Presidente Epitácio, 31 de agosto de 2023

Assinado eletronicamente

Alexandre Ataíde Carniato
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Presidente Epitácio

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 31/08/2023 13:25:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

611455
48715ceba5

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: